
MARZAHNER LÄUFER-CUP 2003 am 27.08.2003 in Berlin-Marzahn

Protokoll

  1.Vfl FORTUNA Marzahn e.V./Berliner LG OST                       04.09.2003
  1.Vfl FORTUNA Marzahn e.V./Abt. LA

  MARZAHNER LÄUFER-CUP 3                                          Seite    1
  am 27.08.2003 in Berlin-Marzahn - Sportplatz Allee d. Kosm.
  ---------------------------------------------------------------------------

                              ERGEBNIS-LISTE

  10000m AK: mJa (18-19) Cup A

   1.Heinrich       ,Mario           84 Berliner LG Ost           00:39'34,1"

  10000m AK: M20 (20-29) Cup A

   1.Nicklaus       ,Jan             78 Pdm. Laufclub             00:31'35,2"
   2.Hoffmeister    ,Fabian          81 Volkssport                00:40'16,6"
   3.Lorenz         ,Tino            75 Volkssport                00:42'19,1"
   4.Jäger          ,Mario           76 Volkssport                00:50'09,7"
     Soboczinski    ,Ronny           78 Volkssport                       n.a.
     Sczepek        ,Sascha          74 Berliner LG Ost                  n.a.
     Pfitzner       ,Andreas         78 Volkssport                       n.a.
     Sponar         ,Lennart         80 BSV 92                           n.a.
     von Groth      ,Rudolf          74 BSV 92                           n.a.
     Grunert        ,Sven            75 Volkssport                       n.a.

  10000m AK: M30 (30-39) Cup A

   1.Pruá           ,Matthias        69 TUS R.Hannover            00:33'29,1"
   2.Eckstädt       ,Stefan          72 Volkssport                00:44'08,6"
     Piechocki      ,Michael         73 Volkssport                       n.a.
     Lösch          ,Stephan         68 SISU Berlin                      n.a.
     Peters         ,Jens            64 OSC Berlin                       n.a.
     Scherbaum      ,Ralph           64 LG MTVD Köln                     n.a.
     Lippold        ,Stefan          66 LC RON HILL                      n.a.
     Hausdorf       ,Mike            68 Volkssport                       n.a.
     Porwol         ,Karsten         69 Volkssport                       n.a.

  10000m AK: M40 (40-49) Cup A

   1.Günzel         ,Falk            54 SAG Schering              00:38'38,6"
   2.Weiler         ,Alexander       60 TV Fürstenwalde           00:39'32,4"
   3.Reiser         ,Ralf            56 Volkssport                00:42'15,7"
   4.Bär            ,Heiko           60 Basket-Bären              00:42'18,9"
   5.Meiáner        ,Rainer          60 Bernauer Lauff.           00:44'25,8"
     Dermitzel      ,Rene            62 Berliner LG Ost                  n.a.
     Adler          ,Arnd            57 Volkssport                       n.a.
     Menschner      ,Uwe             61 TCO                              n.a.
     Seidel         ,Uwe             60 Volkssport                       n.a.
     Stiegler       ,Jens            63 Berliner LG Ost                  n.a.

  10000m AK: M50 (50-99) Cup A

   1.Degenkolb      ,Gunar           52 Berliner LG Ost           00:38'10,5"
   2.Hubert         ,Joachim         49 Volkssport                00:41'40,5"
   3.Albrecht       ,Burkhard        53 DJK BW Annen              00:42'34,2"
   4.Lehmann        ,W.-Dieter       49 Volkssport                00:49'52,6"



     Schädlich      ,Rainer          45 DUV                              n.a.
     Lorenz         ,Eberhard        48 GMRL                             n.a.
     Goltz          ,Michael         44 Volkssport                       n.a.
     Eiserbeck      ,Eberhard        53 EBT Berlin                       n.a.
     Pfitzner       ,Joachim         52 Volkssport                       n.a.
     Römnhild       ,H.-Joachim      52 GMRLV                            n.a.
     Winkler        ,Roland          47 SCC Berlin                       n.a.

  10000m AK: F30 (30-39) Cup A

   1.Höft           ,Jeanette        69 Volkssport                00:45'41,2"
     Kitzmann       ,Beate           64 Volkssport                       n.a.
     Renz           ,Sylvia          69 OSC Berlin                       n.a.

  10000m AK: M50 (50-99) Cup A

     Degenkolb      ,Gunar           52 Berliner LG Ost                  n.a.

  5000m AK: mJb (0-17) Cup B

   1.Schäfer        ,Marvin          86 Berliner LG Ost           00:17'03,4"
   2.Nitzschke      ,Daniel          86 Berliner LG Ost           00:17'28,9"
     Karasch        ,Matti           86 Berliner LG Ost                  n.a.

  5000m AK: mJa (18-19) Cup B

   1.Lerch          ,Henry           85 Berliner LG Ost           00:18'16,6"
   2.Keller         ,Sebastian       85 Berliner LG Ost           00:23'05,2"
     Graff          ,Andreas         84 Berliner LG Ost                  n.a.

  5000m AK: M20 (20-29) Cup B

   1.Bröseg         ,Malte           77 Hannover 96               00:16'18,0"
     Neddermeyer    ,Reinhard        83 LG MOL                           n.a.
     Sonntag        ,Stefan          79 Volkssport                       n.a.
     Walther        ,Eric            75 PSV Berlin                       n.a.
     Peper          ,Christian       83 LG MOL                           n.a.

  5000m AK: M30 (30-39) Cup B

   1.Fraikin        ,Jörg            67 Stahl Hennigsd.           00:19'18,7"
     Dietrich       ,Frank           64 RLM                              n.a.
     Moser          ,Andreas         65 Volkssport                       n.a.

  5000m AK: M40 (40-49) Cup B

   1.Liebnitzky     ,Harald          59 SSC Bln.-Grünau           00:18'06,9"
   2.Seirig         ,Volksmar        56 Berliner LG Ost           00:18'54,1"
   3.Langhammer     ,Jens            58 Berliner LG Ost           00:20'38,1"
   4.Tscheschl.     ,O.-Peter        58 Berliner LG Ost           00:21'23,8"
   5.Müller         ,Ronald          55 Volkssport                00:22'47,5"
   6.Mühling        ,Detlef          54 Heiáe Sohle NO            00:22'57,4"
   7.Seeger         ,Michael         54 Eintr.Innova              00:30'00,3"
     Pätzig         ,Dirk            56 LC RON HILL                      n.a.
     Karasch        ,Thomas          63 Volkssport                       n.a.
     Seidel         ,Uwe             60 Volkssport                       n.a.
     Göbel          ,Harry           56 St.Hennigsdorf                   n.a.
     Menzel         ,H.-Peter        61 erliner LG Ost                   n.a.
     Männecke       ,Walter          60 ESV Lok Pdm.                     n.a.

  5000m AK: M50 (50-99) Cup B

   1.Tomczak        ,Roman           36 SG Einh.Bln.Bär           00:20'32,1"



   2.Krätzschmar    ,Peter           53 Volkssport                00:22'49,2"
     Piechocki      ,Walter          34 Volkssport                       n.a.
     Jaczek         ,Peter           33 Volkssport                       n.a.
     Steffin        ,Günter          36 SV 02 Berlin                     n.a.
     Schulze        ,H.-Joachim      43 LC RON HILL                      n.a.
     Happel         ,Bernd           51 Heiáe Sohlen NO                  n.a.
     Sweeskol       ,Dieter          36 Volkssport                       n.a.
     Degenkolb      ,Gunar           52 Berliner LG Ost                  n.a.
     Schulz         ,K.-Jürgen       43 Spiridon Bln.                    n.a.

  5000m AK: wJa (18-19) Cup B

   1.Struwe         ,Anne            85 Berliner                  00:22'41,2"
   2.Stupka         ,Sylvana         84 Berliner LG Ost           00:22'47,0"

  5000m AK: F20 (20-29) Cup B

     Funk           ,Maria           83 Berliner LG Ost                  n.a.

  5000m AK: F30 (30-39) Cup B

   1.Zcerwonka      ,Anke            66 Volkssport                00:27'11,6"
     Marschalek     ,Christa         68 St.Hennigsdorf                   n.a.
     Mettler        ,Rita            64 Volkssport                       n.a.

  5000m AK: F40 (40-49) Cup B

   1.Harder         ,Petra           60 LG Altai-Adv.             00:22'20,3"
   2.Grimm          ,Ute             58 Volkssport                00:25'32,2"
   3.Stupka         ,Margit          56 Berliner LG Ost           00:25'36,3"
   4.Funk           ,Mirijam         61 Berliner LG Ost           00:26'51,3"
     Hildebrand     ,Rosemarie       63 Berliner LG Ost                  n.a.
     Edler          ,Manuela         63 OSC Berlin                       n.a.
     Herwig         ,Rita            55 Berliner LG Ost                  n.a.

  5000m AK: F50 (50-99) Cup B

     Ligeti         ,Kornelia        53 Weiáenseer SV                    n.a.

  3000m AK: mJa (18-19) Cup C

     Graff          ,Andreas         84 Berliner LG Ost                  n.a.

  3000m AK: M50 (50-99) Cup C

     Krätzschmar    ,Peter           53 Volkssport                       n.a.

  3000m AK: mJb (0-17) Cup C

   1.Vogel          ,Eric            88 LG MOL                    00:10'18,5"
   2.Katke          ,Sebastian       87 Bln. LG NORD              00:10'22,7"
   3.Singer         ,Tobias          89 LG NORD Berlin            00:10'31,5"
   4.Laaser         ,Jean-Piere      89 Berliner LG NORD          00:10'48,1"
   5.Lange          ,Robert          90 Berliner LG Ost           00:11'07,5"
   6.Küsel          ,Christopher     89 Berliner LG Ost           00:12'00,2"
   7.Ledwon         ,Benjamin        89 LG MOL                    00:12'27,5"
   8.Kutzner        ,Justin          91 Berliner LG Ost           00:12'48,2"
   9.Rütters        ,Willi           90 Berliner LG Ost           00:13'28,7"
  10.Hinzmann       ,Maximilian      92 Berliner LG Ost           00:13'36,9"
  11.Matschinsky    ,Florian         92 Berliner LG Ost           00:13'37,6"
  12.Dermitzel      ,Tom             90 Berliner LG Ost           00:13'42,2"
  13.Garus          ,Raul            94 Berliner LG Ost           00:14'16,3"
  14.Rotzsche       ,Fabian          92 Berliner LG Ost           00:14'16,6"



  15.Dersinske      ,Tim             93 Berliner LG Ost           00:14'24,3"
  16.Karasch        ,Ole             94 Berliner LG Ost           00:14'53,9"
  17.Butter         ,Viet            90 Berliner LG Ost           00:15'10,0"
  18.Schaible       ,Patrick         95 Berliner LG Ost           00:15'38,8"
  19.Bischoff       ,Phillipp        91 Berliner LG Ost           00:15'40,2"
     Heinze         ,Markus          89 Eintracht Innova                 n.a.
     Göpfert        ,Jonathan        91 Berliner LG Ost                  n.a.
     Rohde          ,Stephan         91 Berliner LG Ost                  n.a.
     Prochnow       ,Eric            90 Berliner LG Ost                  n.a.
     Hechler        ,Benjamin        90 Berliner LG Ost                  n.a.
     Krause         ,Tim             94 Berliner LG Ost                  n.a.
     Becker         ,Daniel          89 Berliner LG Ost                  n.a.
     Zimdars        ,Paul            88 Berliner LG Ost                  n.a.
     Bolduan        ,Nick            90 Berliner LG Ost                  n.a.
     Carell         ,Kevin           92 Berliner LG Ost                  n.a.
     Müller         ,Ole             90 Berliner LG Ost                  n.a.
     Garus          ,Tom             90 Berliner LG Ost                  n.a.
     Kalz           ,Tom             91 Berliner LG Ost                  n.a.
     Wendt          ,Steve           94 Berliner LG Ost                  n.a.
     Newbrander     ,David           91 LG NORD                          n.a.
     Bahro          ,Nico            90 Berliner LG Ost                  n.a.
     Handke         ,Felix           93 Berliner LG Ost                  n.a.

  3000m AK: wJb (0-17) Cup C

   1.Hentze         ,Alexandra       90 LG NORD                   00:12'45,5"
   2.Wenzel         ,Janina          90 Berliner LG Ost           00:13'11,2"
   3.Dermitzel      ,Ulrike          88 Berliner LG Ost           00:14'12,9"
   4.Schölzel       ,Sarah           90 Berliner LG Ost           00:14'13,2"
   5.Siegmund       ,Saskia          91 Berliner LG Ost           00:14'19,1"
   6.Fethke         ,Jeany           90 Berliner LG Ost           00:15'41,7"
   7.Splett         ,Sarah           89 Berliner LG Ost           00:15'43,3"
     Siegmund       ,Anne            92 Berliner LG Ost                  n.a.
     Moderack       ,Virginia        90 Berliner LG Ost                  n.a.
     Bergander      ,Nora            90 Berliner LG Ost                  n.a.

  3000m AK: wJa (18-19) Cup C

     Stupka         ,Sylvana         84 Berliner LG Ost                  n.a.

  3000m AK: F20 (20-29) Cup C

     Funk           ,Maria           83 Berliner LG Ost                  n.a.

Tabelle

  CUP A

  LÄUFER - CUP - AUSWERTUNG
  =========================

  Laufnummer   : 5. Lauf durchgeführt am 27.08.2003

  Altersklasse : mJa (18-19) Bezeichnung : 10000m

                                             ---------------------------------
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 -----------------------------------------------------------------------------
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 -----------------------------------------------------------------------------



 |Heinrich  |Mario     |Berliner LG Ost|   8 |00:39'34,1"| 20|  1| 4 | 80|  1|
 -----------------------------------------------------------------------------

  LÄUFER - CUP - AUSWERTUNG
  =========================

  Laufnummer   : 5. Lauf durchgeführt am 27.08.2003

  Altersklasse : M20 (20-29) Bezeichnung : 10000m

                                             ---------------------------------
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 -----------------------------------------------------------------------------
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Nicklaus  |Jan       |Pdm. Laufclub  |  39 |00:31'35,2"| 20|  1| 1 | 20|  4|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Hoffmeiste|Fabian    |Volkssport     |  22 |00:40'16,6"| 18|  2| 2 | 38|  2|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Lorenz    |Tino      |Volkssport     |  11 |00:42'19,1"| 17|  3| 4 | 69|  1|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Jäger     |Mario     |Volkssport     |  41 |00:50'09,7"| 16|  4| 1 | 16|  7|
 -----------------------------------------------------------------------------

 |Sobczinski|Ronny     |Volkssport     |   5 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 18|  6|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Sczepek   |Sascha    |Berliner LG Ost|   9 |     n.a.  |  0|  0| 2 | 38|  2|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Pfitzner  |Andreas   |Volkssport     |  16 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 16|  7|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Sponar    |Lennart   |BSV 92         |  27 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 20|  4|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |von Groth |Rudolf    |BSV 92         |  28 |     n.a.  |  0|  0| 0 |  0|  0|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Grunert   |Sven      |Volkssport     |  40 |     n.a.  |  0|  0| 0 |  0|  0|
 -----------------------------------------------------------------------------

  LÄUFER - CUP - AUSWERTUNG
  =========================

  Laufnummer   : 5. Lauf durchgeführt am 27.08.2003

  Altersklasse : M30 (30-39) Bezeichnung : 10000m

                                             ---------------------------------
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 -----------------------------------------------------------------------------
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Pruá      |Matthias  |TUS R.Hannover |  38 |00:33'29,1"| 20|  1| 1 | 20|  1|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Eckstädt  |Stefan    |Volkssport     |  42 |00:44'08,6"| 18|  2| 1 | 18|  5|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Piechocki |Michael   |Volkssport     |   2 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 20|  1|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Lösch     |Stephan   |SISU Berlin    |   3 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 18|  5|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Peters    |Jens      |OSC Berlin     |  21 |     n.a.  |  0|  0| 0 |  0|  0|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Scherbaum |Ralph     |LG MTVD Köln   |  24 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 18|  5|



 -----------------------------------------------------------------------------
 |Lippold   |Stefan    |LC RON HILL    |  25 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 20|  1|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Hausdorf  |Mike      |Volkssport     |  32 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 20|  1|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Porwol    |Karsten   |Volkssport     |  33 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 18|  5|
 -----------------------------------------------------------------------------

  LÄUFER - CUP - AUSWERTUNG
  =========================

  Laufnummer   : 5. Lauf durchgeführt am 27.08.2003

  Altersklasse : M40 (40-49) Bezeichnung : 10000m

                                             ---------------------------------
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 -----------------------------------------------------------------------------
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Günzel    |Falk      |SAG Schering   |  18 |00:38'38,6"| 20|  1| 5 |100|  1|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Weiler    |Alexander |TV Fürstenwalde|  36 |00:39'32,4"| 18|  2| 1 | 18|  4|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Reiser    |Ralf      |Volkssport     |  31 |00:42'15,7"| 17|  3| 2 | 35|  3|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Bär       |Heiko     |Basket-Bären   |  44 |00:42'18,9"| 16|  4| 1 | 16|  6|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Meiáner   |Rainer    |Bernauer Lauff.|  37 |00:44'25,8"| 15|  5| 1 | 15|  9|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Dermitzel |Rene      |Berliner LG Ost|   7 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 18|  4|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Adler     |Arnd      |Volkssport     |  17 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 16|  6|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Menschner |Uwe       |TCO            |  20 |     n.a.  |  0|  0| 4 | 70|  2|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Seidel    |Uwe       |Volkssport     |  29 |     n.a.  |  0|  0| 0 |  0|  0|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Stiegler  |Jens      |Berliner LG Ost|  34 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 16|  6|
 -----------------------------------------------------------------------------

  LÄUFER - CUP - AUSWERTUNG
  =========================

  Laufnummer   : 5. Lauf durchgeführt am 27.08.2003

  Altersklasse : M50 (50-99) Bezeichnung : 10000m

                                             ---------------------------------
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 -----------------------------------------------------------------------------
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Degenkolb |Gunar     |Berliner LG Ost|  26 |00:38'10,5"| 20|  1| 2 | 40|  4|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Hubert    |Joachim   |Volkssport     |  19 |00:41'40,5"| 18|  2| 4 | 72|  1|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Albrecht  |Burkhard  |DJK BW Annen   |  35 |00:42'34,2"| 17|  3| 1 | 17|  8|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Lehmann   |W.-Dieter |Volkssport     |   1 |00:49'52,6"| 16|  4| 3 | 50|  2|
 -----------------------------------------------------------------------------



 |Schädlich |Rainer    |DUV            |   4 |     n.a.  |  0|  0| 3 | 50|  2|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Lorenz    |Eberhard  |GMRL           |  10 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 16|  9|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Goltz     |Michael   |Volkssport     |  13 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 13| 10|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Eiserbeck |Eberhard  |EBT Berlin     |  14 |     n.a.  |  0|  0| 2 | 37|  5|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Pfitzner  |Joachim   |Volkssport     |  15 |     n.a.  |  0|  0| 2 | 33|  6|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Römnhild  |H.-Joachim|GMRLV          |  23 |     n.a.  |  0|  0| 0 |  0|  0|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Winkler   |Roland    |SCC Berlin     |  30 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 18|  7|
 -----------------------------------------------------------------------------

  LÄUFER - CUP - AUSWERTUNG
  =========================

  Laufnummer   : 5. Lauf durchgeführt am 27.08.2003

  Altersklasse : F30 (30-39) Bezeichnung : 10000m

                                             ---------------------------------
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 -----------------------------------------------------------------------------
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Höft      |Jeanette  |Volkssport     |  43 |00:45'41,2"| 20|  1| 1 | 20|  2|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Kitzmann  |Beate     |Volkssport     |   6 |     n.a.  |  0|  0| 3 | 58|  1|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Renz      |Sylvia    |OSC Berlin     |  12 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 20|  2|
 -----------------------------------------------------------------------------

  CUP B

  LÄUFER - CUP - AUSWERTUNG
  =========================

  Laufnummer   : 5. Lauf durchgeführt am 27.08.2003

  Altersklasse : mJb (0-17) Bezeichnung : 5000m

                                             ---------------------------------
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 -----------------------------------------------------------------------------
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Schäfer   |Marvin    |Berliner LG Ost|  71 |00:17'03,4"| 20|  1| 3 | 60|  1|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Nitzschke |Daniel    |Berliner LG Ost|  80 |00:17'28,9"| 18|  2| 3 | 56|  2|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Karasch   |Matti     |Berliner LG Ost|  73 |     n.a.  |  0|  0| 3 | 55|  3|
 -----------------------------------------------------------------------------

  LÄUFER - CUP - AUSWERTUNG
  =========================

  Laufnummer   : 5. Lauf durchgeführt am 27.08.2003



  Altersklasse : mJa (18-19) Bezeichnung : 5000m

                                             ---------------------------------
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 -----------------------------------------------------------------------------
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Lerch     |Henry     |Berliner LG Ost|  72 |00:18'16,6"| 20|  1| 2 | 40|  2|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Keller    |Sebastian |Berliner LG Ost| 101 |00:23'05,2"| 18|  2| 3 | 58|  1|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Graff     |Andreas   |Berliner LG Ost|  87 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 20|  3|
 -----------------------------------------------------------------------------

  LÄUFER - CUP - AUSWERTUNG
  =========================

  Laufnummer   : 5. Lauf durchgeführt am 27.08.2003

  Altersklasse : M20 (20-29) Bezeichnung : 5000m

                                             ---------------------------------
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 -----------------------------------------------------------------------------
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Bröseg    |Malte     |Hannover 96    | 108 |00:16'18,0"| 20|  1| 1 | 20|  2|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Neddermeye|Reinhard  |LG MOL         |  63 |     n.a.  |  0|  0| 2 | 37|  1|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Sonntag   |Stefan    |Volkssport     |  74 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 18|  5|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Walther   |Eric      |PSV Berlin     |  75 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 20|  2|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Peper     |Christian |LG MOL         | 104 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 20|  2|
 -----------------------------------------------------------------------------

  LÄUFER - CUP - AUSWERTUNG
  =========================

  Laufnummer   : 5. Lauf durchgeführt am 27.08.2003

  Altersklasse : M30 (30-39) Bezeichnung : 5000m

                                             ---------------------------------
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 -----------------------------------------------------------------------------
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Fraikin   |Jörg      |Stahl Hennigsd.|  64 |00:19'18,7"| 20|  1| 4 | 80|  1|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Dietrich  |Frank     |RLM            |  95 |     n.a.  |  0|  0| 3 | 55|  2|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Moser     |Andreas   |Volkssport     |  98 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 18|  3|
 -----------------------------------------------------------------------------

  LÄUFER - CUP - AUSWERTUNG
  =========================

  Laufnummer   : 5. Lauf durchgeführt am 27.08.2003



  Altersklasse : M40 (40-49) Bezeichnung : 5000m

                                             ---------------------------------
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 -----------------------------------------------------------------------------
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Liebnitzky|Harald    |SSC Bln.-Grünau|  65 |00:18'06,9"| 20|  1| 4 | 76|  2|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Seirig    |Volksmar  |Berliner LG Ost|  84 |00:18'54,1"| 18|  2| 5 | 89|  1|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Langhammer|Jens      |Berliner LG Ost|  93 |00:20'38,1"| 17|  3| 3 | 52|  4|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Tscheschl.|O.-Peter  |Berliner LG Ost| 116 |00:21'23,8"| 16|  4| 1 | 16| 11|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Müller    |Ronald    |Volkssport     |  92 |00:22'47,5"| 15|  5| 3 | 45|  6|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Mühling   |Detlef    |Heiáe Sohle NO |  77 |00:22'57,4"| 14|  6| 3 | 46|  5|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Seeger    |Michael   |Eintr.Innova   |  81 |00:30'00,3"| 13|  7| 4 | 56|  3|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Pätzig    |Dirk      |LC RON HILL    |  70 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 20|  8|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Karasch   |Thomas    |Volkssport     |  76 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 16| 11|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Seidel    |Uwe       |Volkssport     |  94 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 16| 11|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Göbel     |Harry     |St.Hennigsdorf |  97 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 20|  8|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Menzel    |H.-Peter  |erliner LG Ost |  99 |     n.a.  |  0|  0| 2 | 30|  7|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Männecke  |Walter    |ESV Lok Pdm.   | 100 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 17| 10|
 -----------------------------------------------------------------------------

  LÄUFER - CUP - AUSWERTUNG
  =========================

  Laufnummer   : 5. Lauf durchgeführt am 27.08.2003

  Altersklasse : M50 (50-99) Bezeichnung : 5000m

                                             ---------------------------------
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 -----------------------------------------------------------------------------
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Tomczak   |Roman     |SG Einh.Bln.Bär| 110 |00:20'32,1"| 20|  1| 1 | 20|  6|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Krätzschma|Peter     |Volkssport     |  86 |00:22'49,2"| 18|  2| 4 | 70|  1|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Piechocki |Walter    |Volkssport     |  60 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 20|  6|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Jaczek    |Peter     |Volkssport     |  61 |     n.a.  |  0|  0| 2 | 36|  5|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Steffin   |Günter    |SV 02 Berlin   |  79 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 16|  9|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Schulze   |H.-Joachim|LC RON HILL    |  82 |     n.a.  |  0|  0| 3 | 58|  4|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Happel    |Bernd     |Heiáe Sohlen NO|  85 |     n.a.  |  0|  0| 4 | 61|  3|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Sweeskol  |Dieter    |Volkssport     |  78 |     n.a.  |  0|  0| 4 | 66|  2|
 -----------------------------------------------------------------------------



 |Degenkolb |Gunar     |Berliner LG Ost|  96 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 20|  6|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Schulz    |K.-Jürgen |Spiridon Bln.  | 109 |     n.a.  |  0|  0| 0 |  0|  0|
 -----------------------------------------------------------------------------

  LÄUFER - CUP - AUSWERTUNG
  =========================

  Laufnummer   : 5. Lauf durchgeführt am 27.08.2003

  Altersklasse : wJa (18-19) Bezeichnung : 5000m

                                             ---------------------------------
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 -----------------------------------------------------------------------------
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Struwe    |Anne      |Berliner       |  88 |00:22'41,2"| 20|  1| 3 | 60|  1|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Stupka    |Sylvana   |Berliner LG Ost|  67 |00:22'47,0"| 18|  2| 3 | 58|  2|
 -----------------------------------------------------------------------------

  LÄUFER - CUP - AUSWERTUNG
  =========================

  Laufnummer   : 5. Lauf durchgeführt am 27.08.2003

  Altersklasse : F20 (20-29) Bezeichnung : 5000m

                                             ---------------------------------
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 -----------------------------------------------------------------------------
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Funk      |Maria     |Berliner LG Ost|  62 |     n.a.  |  0|  0| 2 | 40|  1|
 -----------------------------------------------------------------------------

  LÄUFER - CUP - AUSWERTUNG
  =========================

  Laufnummer   : 5. Lauf durchgeführt am 27.08.2003

  Altersklasse : F30 (30-39) Bezeichnung : 5000m

                                             ---------------------------------
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 -----------------------------------------------------------------------------
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Zcerwonka |Anke      |Volkssport     | 114 |00:27'11,6"| 20|  1| 1 | 20|  2|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Marschalek|Christa   |St.Hennigsdorf |  89 |     n.a.  |  0|  0| 2 | 40|  1|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Mettler   |Rita      |Volkssport     | 111 |     n.a.  |  0|  0| 0 |  0|  0|
 -----------------------------------------------------------------------------

  LÄUFER - CUP - AUSWERTUNG
  =========================



  Laufnummer   : 5. Lauf durchgeführt am 27.08.2003

  Altersklasse : F40 (40-49) Bezeichnung : 5000m

                                             ---------------------------------
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 -----------------------------------------------------------------------------
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Harder    |Petra     |LG Altai-Adv.  |  69 |00:22'20,3"| 20|  1| 4 | 78|  1|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Grimm     |Ute       |Volkssport     | 106 |00:25'32,2"| 18|  2| 2 | 38|  4|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Stupka    |Margit    |Berliner LG Ost|  66 |00:25'36,3"| 17|  3| 3 | 52|  2|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Funk      |Mirijam   |Berliner LG Ost|  90 |00:26'51,3"| 16|  4| 2 | 34|  5|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Hildebrand|Rosemarie |Berliner LG Ost|  50 |     n.a.  |  0|  0| 0 |  0|  0|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Edler     |Manuela   |OSC Berlin     |  68 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 20|  6|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Herwig    |Rita      |Berliner LG Ost|  83 |     n.a.  |  0|  0| 3 | 51|  3|
 -----------------------------------------------------------------------------

  LÄUFER - CUP - AUSWERTUNG
  =========================

  Laufnummer   : 5. Lauf durchgeführt am 27.08.2003

  Altersklasse : F50 (50-99) Bezeichnung : 5000m

                                             ---------------------------------
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 -----------------------------------------------------------------------------
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Ligeti    |Kornelia  |Weiáenseer SV  |  91 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 20|  1|
 -----------------------------------------------------------------------------

  CUP C

  LÄUFER - CUP - AUSWERTUNG
  =========================

  Laufnummer   : 5. Lauf durchgeführt am 27.08.2003

  Altersklasse : mJb (0-17) Bezeichnung : 3000m

                                             ---------------------------------
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 -----------------------------------------------------------------------------
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Vogel     |Eric      |LG MOL         | 133 |00:10'18,5"| 20|  1| 5 |100|  1|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Katke     |Sebastian |Bln. LG NORD   | 132 |00:10'22,7"| 18|  2| 4 | 72|  2|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Singer    |Tobias    |LG NORD Berlin | 179 |00:10'31,5"| 17|  3| 3 | 51|  8|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Laaser    |Jean-Piere|Bln. LG NORD   | 131 |00:10'48,1"| 16|  4| 4 | 66|  3|



 -----------------------------------------------------------------------------
 |Lange     |Robert    |Berliner LG Ost| 144 |00:11'07,5"| 15|  5| 4 | 64|  4|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Küsel     |Christophe|Berliner LG Ost| 177 |00:12'00,2"| 14|  6| 4 | 57|  5|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Ledwon    |Benjamin  |LG MOL         | 134 |00:12'27,5"| 13|  7| 4 | 53|  7|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Kutzner   |Justin    |Berliner LG Ost| 141 |00:12'48,2"| 12|  8| 4 | 48|  9|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Rütters   |Willi     |Berliner LG Ost| 174 |00:13'28,7"| 11|  9| 4 | 21| 17|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Hinzmann  |Maximilian|Berliner LG Ost| 187 |00:13'36,9"| 10| 10| 3 | 27| 13|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Matschinsk|Florian   |Berliner LG Ost| 186 |00:13'37,6"|  9| 11| 3 | 20| 19|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Dermitzel |Tom       |Berliner LG Ost| 148 |00:13'42,2"|  8| 12| 5 | 54|  6|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Garus     |Raul      |Berliner LG Ost| 188 |00:14'16,3"|  7| 13| 4 | 24| 15|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Rotzsche  |Fabian    |Berliner LG Ost| 191 |00:14'16,6"|  6| 14| 3 | 12| 24|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Dersinske |Tim       |Berliner LG Ost| 190 |00:14'24,3"|  5| 15| 4 | 10| 26|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Karasch   |Ole       |Berliner LG Ost| 185 |00:14'53,9"|  4| 16| 3 |  5| 28|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Butter    |Viet      |Berliner LG Ost| 146 |00:15'10,0"|  3| 17| 5 | 21| 17|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Schaible  |Patrick   |Berliner LG Ost| 192 |00:15'38,8"|  2| 18| 2 |  2| 30|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Bischoff  |Phillipp  |Berliner LG Ost| 183 |00:15'40,2"|  1| 19| 2 |  1| 31|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Heinze    |Markus    |Eintr.Innova   | 130 |     n.a.  |  0|  0| 3 | 31| 11|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Göpfert   |Jonathan  |Berliner LG Ost| 142 |     n.a.  |  0|  0| 4 | 13| 22|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Rohde     |Stephan   |Berliner LG Ost| 143 |     n.a.  |  0|  0| 4 | 15| 20|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Prochnow  |Eric      |Berliner LG Ost| 145 |     n.a.  |  0|  0| 2 | 24| 15|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Hechler   |Benjamin  |Berliner LG Ost| 147 |     n.a.  |  0|  0| 4 | 31| 11|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Krause    |Tim       |Berliner LG Ost| 318 |     n.a.  |  0|  0| 1 |  0|  0|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Becker    |Daniel    |Berliner LG Ost| 300 |     n.a.  |  0|  0| 1 |  5| 28|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Zimdars   |Paul      |Berliner LG Ost| 301 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 13| 22|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Bolduan   |Nick      |Berliner LG Ost| 304 |     n.a.  |  0|  0| 1 |  0|  0|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Carell    |Kevin     |Berliner LG Ost| 310 |     n.a.  |  0|  0| 1 |  0|  0|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Müller    |Ole       |Berliner LG Ost| 175 |     n.a.  |  0|  0| 3 | 25| 14|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Garus     |Tom       |Berliner LG Ost| 176 |     n.a.  |  0|  0| 3 | 41| 10|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Kalz      |Tom       |Berliner LG Ost| 181 |     n.a.  |  0|  0| 1 |  0|  0|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Wendt     |Steve     |Berliner LG Ost| 189 |     n.a.  |  0|  0| 2 |  0|  0|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Newbrander|David     |LG NORD        | 195 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 11| 25|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Bahro     |Nico      |Berliner LG Ost| 196 |     n.a.  |  0|  0| 2 |  8| 27|
 -----------------------------------------------------------------------------



 |Handke    |Felix     |Berliner LG Ost| 197 |     n.a.  |  0|  0| 1 |  0|  0|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Hentze    |Alexandra |LG NORD        | 173 |00:12'45,5"| 20|  1| 4 | 73|  2|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Wenzel    |Janina    |Berliner LG Ost| 139 |00:13'11,2"| 18|  2| 5 | 95|  1|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Dermitzel |Ulrike    |Berliner LG Ost| 149 |00:14'12,9"| 17|  3| 4 | 72|  3|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Schölzel  |Sarah     |Berliner LG Ost| 135 |00:14'13,2"| 16|  4| 4 | 61|  4|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Siegmund  |Saskia    |Berliner LG Ost| 136 |00:14'19,1"| 15|  5| 3 | 49|  5|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Fethke    |Jeany     |Berliner LG Ost| 182 |00:15'41,7"| 14|  6| 3 | 42|  7|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Splett    |Sarah     |Berliner LG Ost| 138 |00:15'43,3"| 13|  7| 1 | 13|  9|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Siegmund  |Anne      |Berliner LG Ost| 137 |     n.a.  |  0|  0| 2 | 32|  8|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Moderack  |Virginia  |Berliner LG Ost| 140 |     n.a.  |  0|  0| 3 | 48|  6|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Bergander |Nora      |Berliner LG Ost| 180 |     n.a.  |  0|  0| 0 |  0|  0|
 -----------------------------------------------------------------------------

  LÄUFER - CUP - AUSWERTUNG
  =========================

  Laufnummer   : 5. Lauf durchgeführt am 27.08.2003

  Altersklasse : wJa (18-19) Bezeichnung : 3000m

                                             ---------------------------------
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 -----------------------------------------------------------------------------
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Stupka    |Sylvana   |Berliner LG Ost| 178 |     n.a.  |  0|  0| 0 |  0|  0|
 -----------------------------------------------------------------------------

  LÄUFER - CUP - AUSWERTUNG
  =========================

  Laufnummer   : 5. Lauf durchgeführt am 27.08.2003

  Altersklasse : F20 (20-29) Bezeichnung : 3000m

                                             ---------------------------------
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 -----------------------------------------------------------------------------
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 -----------------------------------------------------------------------------
 |Funk      |Maria     |Berliner LG Ost| 184 |     n.a.  |  0|  0| 0 |  0|  0|
 -----------------------------------------------------------------------------


